УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г.Зеленокумск

«29» августа 2022 года                                     №546

Об обеспечении конфиденциальности

информации при проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

        На основании приказа по управлению образования от 29.08.2022 г. №545

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам 2022/23 учебного года»

приказываю:

1. Возложить ответственность за обеспечение конфиденциальности

информации при проведении всероссийской олимпиады школьников в

2022/23 учебном году на старшего методиста отдела по информационно-

методической работе Гладких Елену Дмитриевну.

Начальник управления образования                                         Т.П.Пахмутова